1
Halleffekt Absolutwertgeber Serie MAB36A
Winkelbereich 360° (Sonderdrehwinkel auf Anfrage)
12 Bit Auflösung
Analogausgang: 0-5 V, 0-10 V, 4-20 mA
Spannungsversorgung: 5V, 24 V
36 mm Gehäusedurchmesser mit Servoflansch
Präzisionskugellager

spannung
Ausgangs-
Signal Anschluss Bestellbezeichnung
-- MAB36A 12 0505
M12 MAB36A 12 0505 M12
-- MAB36A 12 2410
M12 MAB36A 12 2410 M12
-- MAB36A 12 2442
M12 MAB36A 12 2442 M12
-- MAB36A 12HS 0505
M12 MAB36A 12HS 0505 M12
-- MAB36A 12HS 2410
M12 MAB36A 12HS 2410 M12
-- MAB36A 12HS 2442
M12 MAB36A 12HS 2442 M12
0 - 10V
4 - 20mA
24V
0 - 10V
MAB36A
12 Bit
12 Bit High Speed
5V
24V
4 - 20mA
5V 0 - 5V
0 - 5V
passende Kabel mit Rundstecker M12  4-pol (Fabrikat Binder Serie 763) führen wir lagerhaltig
adparts b.v. -- P.O.Box 168 -- NL-6900 AD -- Zevenaar